平成２４年３月２８日
各位

会 社 名 日本山村硝子株式会社
代表者名 取締役社長 山村 幸治

ｺｰﾄﾞ番号 ５２１０（東証・大証１部）
問合せ先 コーポレート本部
     広報部長  堤  勝則
Ｔ Ｅ Ｌ ０３（３３４９）７２１９

子会社解散に関するお知らせ

 当社非連結子会社である株式会社アド・アムは、本日開催の同社定時株主総会において

解散することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．解散に至った経緯
 当該子会社は、平成１８年１０月に当社の社内ベンチャー制度を利用し設立され、

インターネットを中心としたプロモーションの提案・環境問題に特化したプロモーシ

ョン広報活動・販売促進に関するキャンペーン企画などを通じ、広く消費者や企業の

担当者ならびに社会に貢献することを目的に事業活動を展開しておりました。しかし

ながら事業環境が厳しさを増すなか、当初の事業計画の達成が困難となり、今後にお

いても大幅な業績改善が見込めないことから、事業継続は困難と判断いたしました。

２．株式会社アド・アムの概要
（１） 商 号 ： 株式会社アド・アム
（２） 代表者 ： 天川 博人
（３） 所在地 ： 兵庫県尼崎市西向島町１５番１
（４） 設 立 ： 平成１８年１０月
（５） 資本金 ： ９００万円
（６） 従業員 ： １名
（７） 株主構成： 日本山村硝子株式会社８０％・天川 博人２０％

３．解散の日程

平成２４年３月２８日（水） 解散子会社株主総会による解散決議
平成２４年６月下旬     清算結了（予定）

４．業績に及ぼす影響
   上記解散が平成２４年３月期および平成２５年３月期の当社業績（連結・個別）に

与える影響は軽微であります。
以上

〔投函先：兜クラブ、大阪証券取引所記者クラブ〕